
深圳市生态环境局龙华管理局关于 2024年第三季度污染源环境监管 “双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2024年第3季度 排污单位
深圳市鑫锦润科技有限

公司

深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区

安澜大道9号102
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-07-16 15:41:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据双随机执法计

划，对深圳市鑫锦润科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市鑫锦润科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街道

樟坑径社区安澜大道9号102,已注册工商营业执照,统一社会信

用代码:91440300087730224D，法定代表人是万安勤。
现场检查情况:

1.现场检查时，该地址企业已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

2 2024年第3季度 排污单位
深圳市金博仕精密五金

有限公司
深圳市龙华区福城街道福民社区悦

兴路43号顺城威工业园一楼
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-07-17 10:20:17

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市金博仕精密五金有限公司迁 、改建项目开展执法检查

。
企业基本情况：位于广东省深圳市龙华区福城街道办事处狮径

社区居委会悦兴路43号顺城威工业园一楼，统一社会信用代码

为91440300MA5DM7QP7W。
现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

3 2024年第3季度 排污单位
深圳市铨丰五金有限公

司
深圳市龙华区福城街道福民社区长

湖头第一工业区47号201
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-07-17 11:20:06

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市铨丰五金有限公司迁、改建项目开展执法检查。

企业基本情况：位于广东省深圳市龙华区福城街道福民社区长
湖头第一工业园区47号，统一社会信用代码为

91440300MA5FM40K4N。
现场检查情况：该公司已搬迁。搬迁至

深圳市龙华区观湖街道观城社区河西新村 171号501。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

4 2024年第3季度 排污单位
深圳市帕森斯科技有限

公司

深圳市龙华区福城街道福民社区福

前路外经工业园D20栋2楼A
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-07-17 10:45:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市帕森斯科技有限公司迁、改建项目开展执法检查。
企业基本情况：位于广东省深圳市龙华区福城街道办事处悦兴

围社区居委会外经工业园D20栋2楼A，统一社会信用代码为

91440300075169396T。该公司在2023年9月20日变更名称为深
圳市鑫视角科技有限公司。

现场检查情况：该公司正在经营，主要从事监控摄像头生产，
设有组装生产工艺，不涉及生产废气废水。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

5 2024年第3季度 排污单位
知音卡片礼品（深圳）

有限公司
深圳市龙华区福城街道章阁社区桂

月路451号
重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-07-25 10:55:32

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对知音卡片礼品（深圳）有限公司开展执法检查。企业基本情
况：现场检查情况：企业正在正常生产，废气处理设施正常运

行，已签订危险废物拉运协议，危废储存间堆放不规范，已现
场责令整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 是 是

6 2024年第3季度 排污单位
深圳市荣高晟新能源科

技有限公司
深圳市龙华区观湖街道松元厦社区

环观中路358号左边3格
重点监管对象 郭云长,张丽兴 2024-07-25 15:47:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市荣高晟新能源科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市荣高晟新能源科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观
湖街道松元厦社区环观中路358号厂房二整套,已注册工商营业

执照,统一社会信用代码:91440300MA5H27EN9G，法定代表人是
王神舟。

现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业现场仅有组装工艺正在生产 。现场存在
工业固体废物管理不规范，已要求企业落实工业固体废物规范

化管理。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

7 2024年第3季度 竣工验收
深圳市源长发纸品包装

有限公司新建项目
深圳市龙华区福城街道悦兴围社区

福前路 47-1 号 101
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-07-26 11:25:06

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市源长发纸品包装有限公司迁 、改建项目开展执法检查

。
企业基本情况：位于深圳市龙华区福城街道悦兴围社区福前路

47-1号101，统一社会信用代码为91440300MA5DTAC18H。
现场检查情况：该公司已搬迁，原地址已拆除。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

8 2024年第3季度 竣工验收
深圳市晗瞳鑫电子有限

公司改扩建项目
深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜

坑路60号一楼
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-07-26 15:15:30

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市晗瞳鑫电子有限公司迁、改建项目开展执法检查。

企业基本情况：位于深圳市龙华区福城街道福民社区福前路 47-
2号C栋104，统一社会信用代码为91440300689405904Q。

现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

9 2024年第3季度 竣工验收
深圳市优博光学有限公

司扩建项目
深圳市龙华区福城街道桔塘社区桔
塘村科利邦科技园 B 栋 6 楼 A 区

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-07-25 12:24:12

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市优博光学有限公司扩建项目开展执法检查 。
企业基本情况：该企业已搬迁

现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

10 2024年第3季度 竣工验收
深圳市欣冠科技有限公

司新建项目

深圳市龙华区观湖街道环观中路立

伟工业园 E 栋一、二楼
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2024-07-25 16:02:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市欣冠科技有限公司新建项目开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市欣冠科技有限公司新建项目 ,地址位于深圳市龙华区观

湖街道松元厦社区环观中路126号,已注册工商营业执照,统一社
会信用代码:91440300MA5DHBED6L，法定代表人是杨池池。

现场检查情况:

1. 现场检查时,现场存在工业固体废物管理不规范 ，已要求企
业落实工业固体废物规范化管理。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

11 2024年第3季度 排污单位
深圳市天显显示技术有

限公司

深圳市龙华区观湖街道南大富社区

观平路299号粮食集团观澜工业园十
三栋厂房4楼A座

一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-07-29 15:31:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市天显显示技术有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市天显显示技术有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街
道南大富社区观平路299号粮食集团观澜工业园十三栋厂房 4楼A

座,已注册工商营业执照,统一社会信用代

码:91440300MA5EFMRG38，法定代表人是吴颖。
现场检查情况:

1.现场检查时,现场存在工业固体废物管理不规范 ，没有标识
牌，已要求企业落实工业固体废物规范化管理 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

12 2024年第3季度 排污单位
深圳市祥立威视科技有

限公司

深圳市龙华新区龙华街道和平康乐

花园4栋505
一般监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-08-05 11:20:41

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市祥立威视科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市祥立威视科技有限公司位于深圳市龙华

区龙华街道康乐花园4栋，现场已搬迁。
现场检查情况：现场检查该公司已搬迁

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

13 2024年第3季度 排污单位
深圳市微笑科技有限公

司

深圳市龙华区龙华街道三联居委河

背工业区1号厂房5楼504室
一般监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-08-05 10:40:57

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市微笑科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市微笑科技有限公司位于深圳市龙华区龙

华街道三联居委河背工业区1号厂房5楼504室，现场检查该公司

已搬迁。
现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

14 2024年第3季度 竣工验收
深圳市龙华区龙华丰华
制版美术部新建项目

深圳市龙华区龙华街道和平工业区
厂房 A 栋一楼四号

一般行业项目 李秋良,刘霖峰 2024-08-05 10:00:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市龙华区龙华丰华制版美术部新建项目开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市龙华区龙华丰华制版美术部 ，位于深圳
市龙华区龙华街道和平工业园 A栋1楼，已办理营业执

照:92440300X19166393E。

现场检查情况：现场检查该公司所在的工业园已拆迁 。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

15 2024年第3季度 竣工验收
深圳市松石环保科技有

限公司新建项目
广东深圳龙华区观澜街道牛湖君新

路144号A栋103
一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2024-07-29 15:50:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市松石环保科技有限公司开展执法检查 。1.企业基本情

况：深圳市松石环保科技有限公司，地址位于深圳市龙华区观
澜街道君子布社区龙兴路16号101， 已注册工商营业执照统一

社会信用代码91440300MA5ETLTK2U，法人代表是王志平。厂房

面积约800平方米，工人约20人。该公司主要从事危险废物的收
集及储存，2023年2月21日进行排污登记申报，登记编号：

91440300MA5DTLTK2U001W，2023年4月通过了改扩建建设项目
管理影响报告表，2023年10月8日通过危险废物经营许可证，有

效期至2024年10月7日，现场检查情况：执法人员现场检查时，

该企业正常经营，废气配套处理设施正常运行。存在问题：铅
酸电池记录管理台账不规范。已现场要求企业整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

16 2024年第3季度 竣工验收
深圳市腾飞纸品包装有

限公司新建项目
深圳市龙华区观澜街道君龙社区凌
屋工业路 12 号厂房 2 栋 4 楼 A

一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2024-07-29 16:50:53

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市腾飞纸品包装有限公司开展执法检查 。1.企业基本情

况：深圳市腾飞纸品包装有限公司，地址位于深圳市龙华区观

澜街道君龙社区凌屋工业路12号厂房2栋4楼A， 已注册工商营
业执照统一社会信用代码91440300MA5EYP4M88，法人代表是何

小英。厂房面积约1156平方米，工人约14人。该公司主要从事

纸品包装盒及包装制品的生产，主要生产工艺为开料、丝印、
覆膜等工艺，2019年8月23日通过了扩建建设项目环境影响报告

表，2020年1月8日办理了深龙华环批［2019］100631号，2024
年4月9日进行排污登记，统一社会信用代码为：

91440300MA5EYPM88，有效期至2029年4月8日，2024年5月

10日，签订危险废物拉运协议。现场检查情况：执法人员现场
检查时，该企业正常生产，废气配套处理设施正常运行。存在

问题：危险废物储存场所不规范。已现场要求企业整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

17 2024年第3季度 竣工验收
深圳市自然力光电科技

有限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道环观中路  

242 号 B 栋四楼 402
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2024-07-29 15:50:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市自然力光电科技有限公司新建项目开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市自然力光电科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖

街道环观中路 242 号 B 栋四楼 402,已注册工商营业执照,统

一社会信用代码:91440300312081567C，法定代表人是叶海明
。

现场检查情况:
1.现场检查时,现场存在工业固体废物管理不规范 ，标识牌不规

范，已要求企业落实工业固体废物规范化管理 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

18 2024年第7月份 风险管控地块

梅观创新产业走廊福城

观澜产业地块土地整备
利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 赵思昌,万娟娟 2024-07-30 17:50:13

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目
（二期）土壤污染修复效果评估报告）开展执法检查。

企业基本情况：项目责任单位为深圳市龙华人才安居有限公司
。

现场检查情况：土壤已完成修复，现场检查该地块未发现施工

情况，已覆盖绿网。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

19 2024年第3季度 土壤重点
深圳市天成鼎科技有限

公司

深圳市龙华区观澜街道桂香社区桂

月路18号101栋
重点监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-07-30 10:39:41

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市天成鼎科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司主要从事五金件加工生产 ，已办理环评

审批手续及排污许可证。

现场检查情况：该公司设有电泳、烘烤、酸洗等工艺，已配套
安装一套废水治理设施及一套废气治理设施 。现场生产车间正

在生产，废气、废水治理设施正在运行，现场已提供2024年土
壤及地下水检测报告。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

20 2024年第3季度 竣工验收
深圳市海丽欣印刷有限

公司迁改建项目
深圳市龙华区观澜街道君子布社区

凌屋工业路 13 号厂房 2 栋
一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2024-08-07 17:00:56

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市海丽欣印刷有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2005年8月，统一社会信用代码
为：914403007798510434，注册地址为：深圳市龙华区观澜街

道君子布社区凌屋工业路13号厂房2501（1-5楼），员工人数为

30人，厂房面积约1500平方米。
现场检查情况：执法人员现场检查时，该企业正在生产，废气

配套处理设施正常运行，该公司于2020年4月通过迁建项目建设
项目环境影响报告表，2023年6月通过竣工验收。2020年6月进

行了排污登记，危险废物、一般固体废物已由有资质的第三方

公司进行收运处理。问题：一般固体废物台账不规范，现场已
要求整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

21 2024年第3季度 竣工验收
深圳市华全混凝土有限

公司迁建项目
深圳市龙华区观澜街道大水田社区

大水田0200040号厂房101
一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2024-08-07 14:40:33

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市华全混凝土有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2007年，位于深圳市龙华区观澜
街道大水田社区大水田0200040号厂房101，统一社会信用代码

为：914403007992063323，主要从事非金属矿物制品。

现场检查情况：该公司已搬迁，目前该址厂房新入驻企业为深
圳市天健轻钢有限公司使用。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

22 2024年第3季度 排污单位
深圳市广盾智能系统有

限公司
深圳市龙华区福城街道桔塘社区溢
佳路6号溢佳工业园1号厂房301

一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-08-07 10:50:18

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市广盾智能系统有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：企业已搬迁

现场检查情况：企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

23 2024年第3季度 排污单位
智豪机械（深圳）有限

公司
深圳市龙华区福城街道茜坑社区观

澜大道25号楼房一201
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-08-06 16:37:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对智豪机械(深圳)有限公司开展执法检查。
企业基本情况：该公司已搬迁。

现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

24 2024年第3季度 排污单位
深圳市龙泉通五金制品

有限公司

深圳市龙华区大浪街道大浪社区新

岭路83号1层
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-08-08 11:38:07

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙泉通五金制品有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市龙泉通五金制品有限公司 ，地址位于广

东省深圳市龙华区大浪街道办事处下岭排社区居委会大浪社区
新岭路83号众鑫鸿大厦1层，法定代表人是黄祥通。该公司主要

从事镭射激光切割件，主要生产工艺有切割、攻牙、拉丝、折

弯等，无废水废气产生。
现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，现场有一台激光

切割机正在运行，该公司于2020年5月办理排污登记。该公司未
设立一般固废贮存场所。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

25 2024年第3季度 排污单位
深圳市星海雅信净化科

技有限公司

深圳市龙华新区观澜启明社区裕新

路鸿宇发工业园牛湖老一1100048号
5楼501

一般监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-08-07 11:50:53

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市星海雅信净化科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事净化设备的安装工程 ，成立于
2014年12月，法人代表为钟丹，统一社会信用代码：

91440300326233293R，位于广东省深圳市龙华区观澜街道办事
处启明社区居委会裕新路宏宇发工业园中湖老 -1100048号5楼

501。

现场检查情况：执法人员经现场检查，该公司正常经营，建设
项目地址仅做办公，无任何生产活动。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

26 2024年第3季度 排污单位
深圳航空标准件有限公

司

深圳市龙华区大浪街道同胜社区航

空标准件有限公司厂房1号2层
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-08-15 17:09:22

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳航空标准件有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳航空标准件有限公司，地址位于广东省深

圳市龙华区大浪街道办事处罗屋围社区居委会田心社区同富裕
工业区第三功能区园富路东，该公司主要生产航空航天机械设

备零部件制造加工，主要工艺有机加工、热处理。生产产生的

废气经管道经油烟净化+水喷淋设施处理后排放。
现场检查情况：现场检查时，该企业正在生产，废气设施正在

运行，现场发现废气处理设施水喷淋管道有破损 ，现场水喷淋
塔液体有滴漏。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

27 2024年第3季度 排污单位
深圳富泰宏精密工业有

限公司

深圳市龙华新区龙华办事处东环二

路二号富士康科技园
重点监管对象 李秋良,温晓模 2024-08-14 11:39:18

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳富泰宏精密工业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事手机、电子设备、电脑配件等
生产加工，已取得环评批复、排污许可证、竣工环保验收等手

续，配套建设有一套废水处理设施，许可排放量为980吨/日，
处理后排入市政污水管网；同时配套建设有58套废气处理设

施，共设有66个排放口。

现场检查情况：针对该公司DA091-VOCs在线监测数据在8月3日
至8月5日期间出现非甲烷总烃为零恒值异常告警 ，重点对位于

该公司F7栋DA091-VOCs在线监测站房进行核查，现场检查时车
间正常生产，废气处理设施正常运行，在线监测设备正常运

行；该公司委托的在线监测设备运维单位为深圳市丰源升科技

有限公司，现场运维人员配合检查；经核实，告警异常原因为
作为检测用的载气空压机运行期间振动导致电源插头松动 、掉

落，色谱仪未通电未能正常运行，从而导致出现非甲烷总烃数
据为零，持续时间为8月3日13：00—8月5日10：00，电源插头

接好后数据恢复正常。通过查阅现场台账，发现该运维单位运

维台账记录不规范，同时发现异常响应时间不及时，未按规定
及时向生态环境主管部门及企业报备 ；对此，已责令运维单位

现场立即改正，规范运维记录台账，同时督促企业加强管理，

落实主体责任，出现异常告警及时响应，并按规定如实反馈信
息。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 是 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

28 2024年第3季度 排污单位
深圳市恒顺鑫自动化科

技有限公司
深圳市龙华区福城街道桔塘社区福

前路434号颐泉综合楼A栋501
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-08-20 17:17:56

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市恒顺鑫自动化科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市恒顺鑫自动化科技有限公司 ，地址位于
广东省深圳市龙华区福城街道办事处章阁社区居委会福前路金

和瑞颐泉工业园A栋501， 已注册工商营业执照统一社会信用代
码91440300558666557K,法人代表是舒兆明。该企业主要是手

工组装，铣削。现该工艺属于豁免类。该项原辅材料为电机，

生产工艺：铣削，钻孔，检验，包装，成品。
现场检查情况：该企业正在生产，该企业一般固体废物储存场

所标识牌不规范。已责令限期整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

29 2024年第3季度 排污单位
深圳市益民精密五金有

限公司

深圳市龙华新区大浪街道浪口社区

边坑工业区恒湖工业园A栋四楼402
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-08-15 10:45:53

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市益民精密五金有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市益民精密五金有限公司，地址位于深圳
市龙华新区大浪街道浪口社区边坑工业区恒湖工业园 A栋四楼

402，已注册工商统一社会信用代码 91440300558661369B，法
定代表人是吴青海。

现场检查情况：该公司主要从事五金制品，于2020年6月取得排

污登记，设有车床等生产工艺，不涉及废气废水产生，现场未
设置一般固废贮存场所。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

30 2024年第3季度 排污单位
深圳市优捷机械制造有

限公司

水围社区居委会豪迈高新科技园 4栋

2楼
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-08-15 11:53:15

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市优捷机械制造有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市优捷机械制造有限公司，地址位于深圳
市龙华区大浪街道水围社区华霆路 387号8栋404，已注册工商统

一社会信用代码9144030055715359XB，法定代表人是满勇
现场检查情况：该公司已搬迁，现地址公司为深圳市勤鑫不干

胶制品有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 未发现问题

31 2024年第3季度 排污单位
深圳市聚诚精密自动化

有限公司

深圳市龙华区大浪街道浪口顺城基

工业区2栋2楼
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-08-15 11:26:31

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市聚诚精密自动化有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市聚诚精密自动化有限公司 ，工商营业执
照注册地址位于广东省深圳市龙华区大浪街道办事处浪口社区

居委会顺城基工业区2栋2楼东，统一社会信用代码为

91440300MA5ELBKHX6。
现场检查情况：现场检查时该公司已搬迁，原地址生产车间已

搬空。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

32 2024年第3季度 竣工验收

深圳市鑫丰顺塑胶五金

模具有限公司迁扩建项
目

深圳市龙华区福城街道章阁社区大

富路章阁科技园B栋第一层102号厂
房

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-08-20 16:35:30

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鑫丰顺塑胶五金制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
深圳市鑫丰顺塑胶五金制品有限公司 ，地址位于深圳市龙华区

福城街道章阁社区大富路32号102，已注册工商营业执照，统一
社会信用代码:91440300060282521X。该公司迁扩建项目建设

项目环境影响报告表于2020年10月16日进行了批复（深环龙华

批[2020]000129号）.该公司主要从事五金塑胶模具制品 、塑
胶制品的生产，主要生产工艺为：混料，注塑成型，修边，碎

料，开料，磨削，铣削，钻孔，火花机加工，CNC，组装，检
验，包装出货。塑胶模具生产过程中，产生注塑废气，由专用

管道集中收集后，通过专用管道引至楼顶并经UV光解+活性炭吸

附装置处理后通过高空排放。
现场检查情况:现场检查时,该企业正在生产，废气污染防治设

施正在运行，已签订危险废物拉运合同。现场危险废物储存场
所不规范，已责令限期整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

33 2024年第3季度 竣工验收
宇琦光学（深圳）有限

公司新建项目

深圳市龙华区大浪街道同富裕二期

龙泉科技园 A 区 C 栋厂房第五层 
501号

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-08-15 16:05:19

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对宇琦光学（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：宇琦光学（深圳）有限公司，地址位于深圳市
龙华区大浪街道同胜社区同富裕二期龙泉科技园  A 区 C 栋厂

房 5 楼 B，法人代表是唐学理。该干啥主要从事光学玻璃的生
产，主要生产工艺有超声波清洗、平磨、精雕、丝印等。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，该公司于 2018 

年取得环评批复（深龙华环批【2018】100315 号）， 扩建项
目已于 2023 年 10 月完成竣工验收，现场能提供环境影响验

收报告表，楼顶废气处理设施（两级活性炭+Uv 光解）正在运
行，现场检查该公司危废储存场所与其他物品混放 ，危废管理

制度和标识不完善。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 是 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

34 2024年第3季度 竣工验收
深圳市展达胜包装材料

有限公司扩建项目

深圳市龙华区大浪街道新石社区大

浪北路左边 22 号 E101
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-08-19 16:56:19

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市展达胜包装材料有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市展达胜包装材料有限公司 ，双随机检查
抽中为原地址大浪街道，该公司于2023年搬迁至深圳市龙华区

龙华街道向联社区老围工业区厂房 6号一至四层。该公司主要从
事包装装潢印刷品的生产，主要生产工艺有印刷、模切、覆膜

、丝印、冲版等。该公司前改扩建项目于2023年3月取得告知性

备案回执(深环龙华备【2023】076号），该项目于2023年07月
完成环境竣工验收并取得验收报告 。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，印刷车间正在
生产，丝印机未生产，楼顶废气治理设施正在运行，现场检查

发现危废间设置不规范，未配备标识标牌。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

35 2024年第3季度 竣工验收
深圳市永宝通科技有限

公司新建项目

深圳市龙华区观湖新田社区新樟路

66号寰通新田工业区B栋1楼南
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2024-08-20 10:20:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市永宝通科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市永宝通科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街道
新田社区新樟路66号寰通新田工业区B栋1楼南,已注册工商营业

执照,统一社会信用代码:91440300MA5EDBUC9A，法定代表人是

杨永强。
现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业正在生产。
2. 现场检查时，该企业存在废气收集问题，已现场要求企业负

责人尽快完善废气收集措施。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

36 2024年第3季度 竣工验收
深圳市佰仑雅辰科技发

展有限公司迁扩建项目

深圳市龙华区观湖街道樟坑径上围

村金倡达科技园 H 栋 7 楼
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2024-08-14 11:00:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市佰仑雅辰科技发展有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市佰仑雅辰科技发展有限公司 ,检查地址位于深圳市龙华

区观湖街道樟坑径上围村金倡达科技园  H 栋 7 楼,已注册工商
营业执照,统一社会信用代码:91440300061428238U，法定代表

人是万喜。
现场检查情况:

1. 现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

37 2024年第3季度 排污单位
深圳市顺为电气技术有

限公司

荔园社区居委会荔园社区龙发路宝

华工业区19栋2层
一般监管对象 刘霖峰,温晓模 2024-08-22 16:36:44

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市顺为电气技术有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市顺为电气技术有限公司位于广东省深圳

市龙华区龙华街道办事处荔园社区居委会荔园社区龙发路宝华
工业区19栋2层，现场检查已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

38 2024年第3季度 排污单位
深圳市点妆科技有限公

司

深圳市龙华区龙华街道建辉路121号

信伟大厦804
一般监管对象 温晓模,李秋良 2024-08-22 15:30:33

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市点妆科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市点妆科技有限公司位于广东省深圳市龙

华区龙华街道办事处玉翠社区居委会建辉路 121号信伟大厦

804，现场已搬迁。
现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

39 2024年第3季度 竣工验收
深圳市安科创科技有限

公司新建项目

深圳市龙华区福城大兴社区大一村
观光路 1432 号鸿天福工业园厂房

第2 栋 101

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-08-22 11:21:45

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市安科创科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：现场检查时，该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁，新入驻企业为深

圳市艾特斯自动化设备有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

40 2024年第3季度 竣工验收
深圳市宇龙包装制品有

限公司新建项目
深圳市龙华区龙华办事处狮头岭和
平工业园内 A3 厂房第三层 B 区

一般行业项目 刘霖峰,温晓模 2024-08-22 14:50:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市宇龙包装制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市宇龙包装制品有限公司位于龙华街道和
平工业园A3栋三楼，现场检查该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁，该工业区内企业全部

搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

41 2024年第3季度 竣工验收
深圳市智纬科技有限公

司改扩建项目

深圳市龙华区龙华街道工业东路利
金城工业园第三栋 3 楼东、第六栋 

4-5 楼

一般行业项目 温晓模,刘霖峰 2024-08-23 11:00:15

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市智纬科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市智纬科技有限公司位于

深圳市龙华区龙华街道油松社区利金城工业园 8号厂房6层、6号
厂房4、5层，已办理营业执照（91440300586714376E），已办

理环保批文深龙华环批【2019】100093号。

现场检查情况：该公司主要生产平板电脑，工艺为点胶及焊锡
。现场检查发现该公司未设立单独的危废贮存间 ，无任何标识

标牌。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

42 2024年第3季度 排污单位
深圳碧艺林时装有限公

司

深圳市龙华区观湖街道新田社区新

樟路70-96号(双号)237整栋厂房
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-09-03 11:04:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳碧艺林时装有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳碧艺林时装有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道新
田社区新樟路70-96号（双号）237整栋厂房,已注册工商营业执

照,统一社会信用代码:914403007152750162，法定代表人是李

志根。
现场检查情况:

1.现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

43 2024年第3季度 排污单位 深圳德彩印刷有限公司
深圳市龙华区观湖街道新田社区创

新工业园1号厂房301
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-09-03 10:35:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳德彩印刷有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳德彩印刷有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道新田

社区创新工业园1号厂房301,已注册工商营业执照,统一社会信
用代码:914403007488931363，法定代表人是焦阳。

现场检查情况:

1.现场检查时，该企业危险废物标识牌已过期，已现场要求企
业负责人尽快更换，落实固体废物规范化管理。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 是 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

44 2024年第3季度 风险管控地块

梅观创新产业走廊福城

观澜产业地块土地整备
利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-08-30 18:45:45

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目

（二期）开展执法检查。

企业基本情况：本项目位于深圳市龙华区福城街道与观澜街道
。地块1东侧为润塘工业区，南侧为福前路、核电路，隔路为耕

地、阳基御龙山，西侧为盛景源工业园、豪亚花园；地块2东侧
为碧澜路，隔路为全日昌橡胶五金（深圳）有限公司，南侧为

润塘工业区，西侧为润塘工业区，北侧为润塘工业区；地块3东

侧为布新路，南侧为海纳工业园，西侧为碧澜路，隔路为建辉
塑胶电子实业（深圳）有公司，北侧为布新路，隔路为商铺。

本项目地块面积为148012.93 m，其中地块1面积为108271.94 
m，地块2面积为35702.18 m，地块3面积为4038.81 m。场地范

围内及周边50m范围内无土壤污染重点监管单位或重点行业企

业，至今未发生过环境污染事故，因此地块调查范围无须扩
展，与地块红线范围一致。在2022年4月做了梅观创新产业走廊

福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期）土壤污染状

况调查报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有限公司 ，调查
单位为深圳中环博宏环境技术有限公司 。在2022年12月做了梅

观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二
期）土壤污染风险评估报告，责任单位为深圳市龙华人才安居

有限公司，调查单位为深圳市环境工程科学技术中心有限公司

。现场检查情况：2024年8月26日我局执法人员现场检查时该土
壤修复地块已施工完成，已于2024年6月由深圳市环境工程技术

中心有限公司出具风险评估报告，根据报告内容该地块经效果
评估采样和分析测试，该地块已完成风险评估和修复方案预定

的修复任务，达到了确定的修复目标，后续可按照规划类别安

全利用。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

45 2024年第3季度 竣工验收
深圳市金中孚五金电子

有限公司新建项目

深圳市龙华区大浪街道华新锐明工

业区厂房 D 栋一楼 1 单元
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-09-04 16:51:23

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市金中孚五金电子有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市金中孚五金电子有限公司 ，移动执法系

统双随机任务显示地址为深圳市龙华区大浪街道华新锐明工业
区厂房D栋一楼1单元，未查询到该公司营业执照注册信息 。

现场检查情况：现场检查时，该地址现经营公司为深圳市赢迈

特科技有限公司，深圳市金中孚五金电子有限公司已搬迁 。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

46 2024年第3季度 竣工验收
深圳市华科诚科技有限

公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道新田社区新
湖路贤立盛园区内第1栋第4层厂房

一般行业项目 郭云长,张丽兴 2024-09-04 11:45:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市华科诚科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市华科诚科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街道

新田社区新湖路贤立盛园区内第 1栋第4层厂房,已注册工商营业
执照,统一社会信用代码:914403006990606552，法定代表人是

沈三玉。
现场检查情况:

1.现场检查时，该企业危险废物储存场所未张贴标识牌 ，已要

求负责人尽快落实整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

47 2024年第3季度 排污单位
深圳华润三九医药贸易

有限公司

深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区观

清路1号综合办公中心2-4层、6-9层
重点监管对象 郭云长,张丽兴 2024-09-06 10:50:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳华润三九医药贸易有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳华润三九医药贸易有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖

街道鹭湖社区观清路1号综合办公中心2-4层、6-9层,已注册工

商营业执照,统一社会信用代码:91440300279255413C，法定代
表人是宋良玉。

现场检查情况:
1.现场检查时，该企业已无排污许可证，未完成广东省固体废

物环境监管信息平台季度填报，现场要求该企业负责人尽快完

成广东省固体废物环境监管信息平台的季度填报 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

48 2024年第3季度 排污单位
深圳市宝能汽车有限公

司

深圳市龙华区观澜街道观光路 1226

号
重点监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-09 11:30:06

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市宝能汽车有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事汽车整车制造，已办理环评审
批手续并通过竣工验收，已办理排污许可证。 

现场检查情况：该公司设有涂装、冲压、焊接、清洗等工艺，

已配套安装废气、废水治理设施，并已安装在线监测设备，现
场检查时该公司废气在线监测正在运行 ，监测数据正常。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 否

49 2024年第3季度 排污单位
银星科技园智界二期污

水处理站

深圳市龙华区观澜街道新澜社区观

光路1301-72号银星智界2号楼1701
重点监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-09 10:15:42

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对银星投资集团有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事银星产业园区内工业废水综合
收集和处置运营，已办理环评审批手续及排污许可证 。 

现场检查情况：该公司银星科技园智界二期污水处理站项目建
有一套废水治理设施，现场废水治理设施正在运行，废水总排

放口无排水。已安装废水在线监测设备，在线监测数据正常，

在线监测站房临时危险废物贮存点标识标牌不规范 ，要求限期
进行整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 是 是

50 2024年第3季度 排污单位
深圳市铖镒顺科技有限

公司

深圳市龙华新区观澜下湖社区下围

工业区一路1号B栋401
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2024-09-06 11:38:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市铖镒顺科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:
1.深圳市铖镒顺科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街道

樟溪社区下围工业区一路1号B栋401,已注册工商营业执照,统一

社会信用代码:91440300557194332C，法定代表人是毛波。
现场检查情况:

1.现场检查时，该企业现场未经营，现场无人员。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

51 2024年第3季度 排污单位
深圳市卫国泽达电子有

限公司

同胜社区浦华科技园厂房A区B单元C

分割体
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-09-04 16:11:39

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市卫国泽达电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市卫国泽达电子有限公司，原工商营业执
照注册地址位于深圳市龙华区大浪街道同胜社区浦华科技园厂

房A区B单元C分割体。

现场检查情况：现场检查时，该地址现经营公司为
深圳市腾阁实业有限公司和深圳市深远达科技有限公司 ，深圳

市卫国泽达电子有限公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

52 2024年第3季度 排污单位
深圳市中盛达硅胶制品

有限公司
星花社区居委会桂花路304号顺鑫工

业园1栋三楼301
一般监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-09 10:48:48

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市中盛达硅胶制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事硅胶制品加工生产 ，已办理排
污许可登记。

现场检查情况：该公司生产工艺为组装、包装，不涉及废气、
废水污染物产生。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

53 2024年第3季度 排污单位
深圳富联富桂精密工业

有限公司

深圳市龙华区龙华街道民清路东侧
富士康科技工业园A10-3F、B4、D7

、D8、D9、D10、D11、E5、E6、F6-

2F、F8、F20、F21栋

重点监管对象 温晓模,刘霖峰 2024-09-11 16:04:41

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳富联富桂精密工业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：1、深圳富联富桂精密工业有限公司 ，位于深圳

市龙华区龙华街道民清路东侧富士康科技工业园 F8d区厂房1栋
第一层、第二层、第三层、第四层，法人为黄国荣，统一社会

信用代码91440300MA5EHGH388。2、排污许可证管理类型属简
化管理，排污许可证编号: 91440300MA5EHGH388001Q。该项目

已取得原国家环保部门环评审批 ，批复号为深环水函【2017】

55号、深环批【2006】900592号、深环批【2006】900567号等
。3、项目主要生产服务器、存储器、网络交换机、路由器、IP

电话机、视讯设备、数据终端设备、调制解调器、无线终端设
备、自动化设备、数据交换机、网络控制器、无线通信设备、

有线通讯设备、通信网络设备、多媒体播放设备、GPS导航仪、

微型计算器、光通讯设备、光连接器、电路板、机柜、机壳、
机箱、自动化治具、五金塑料制品 、测试治具、安防产品及其

零配件、数据线、电子产品及其零配件、计算机接口设备、音
箱及其零配件、多维立体眼镜、电子游戏机及其零配件。设有1

座废水处理设施，污水允许排放量为80吨每日，排入污水管

网，产生的有机废气经治理后排放，废气处理工艺为活性炭吸
附。现场检查情况：1、现场检查时，企业正在生产，废气废水

处理设施正在运行，根据企业提交的检测报告，废水、废气均
能达标排放。2、危废贮存场所已落实规范要求。3、现场能提

供废气日常检查点检台账，未能提供废气日常点检拍照记录 ，

已要求尽快落实整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 是 是

54 2024年第3季度 排污单位
艺成钟表（深圳）有限

公司

深圳市龙华新区观澜茜坑社区茜坑

老村万地工业区19号厂房4楼A区
一般监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-12 15:05:42

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对艺成钟表(深圳)有限公司开展执法检查。
企业基本情况：该公司主要从事钟表生产，员工4个。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，生产工艺为组
装包装，无危废产生，现场一般固废标识牌不规范。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

55 2024年第3季度 排污单位
深圳市腾帆精密机械有

限公司

深圳市龙华区观澜街道福前路桔塘
社区下新塘38号美联工业区第二栋

负一层

一般监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-12 11:20:57

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市腾帆精密机械有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业已搬迁
现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

56 2024年第3季度 排污单位
深圳市车视博科技有限

公司

深圳市龙华新区观澜街道悦兴围社

区外径工业园21号4楼
一般监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-12 10:37:37

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市车视博科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业已搬迁
现场检查情况：该企业已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

57 2024年第3季度 竣工验收
深圳市荣德五金弹簧有

限公司迁扩建项目
深圳市龙华区观澜街道横坑河西新

村 3 号厂房一楼
一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2024-09-13 15:15:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市荣德五金弹簧有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：

1.深圳市荣德五金弹簧有限公司，原地址深圳市龙华区观湖街

道环观中路河西新村3号，已搬迁至深圳市龙岗区坂田街道五和
社区珠江旭景佳园第四栋4C-0301，已注册工商营业执照，统一

社会信用代码：914403007741273122，法定代表人是程德荣；
现场检查情况：

1. 现场检查时，该企业已搬迁，原地址现为一工地项目办公区

。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

58 2024年第3季度 监测机构
国辐环境科技（广东）

有限公司
深圳市龙华区民治街道民治社区

1970科技园6栋201
重点监管对象 郭云长,温晓模 2024-09-13 16:03:36

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对国辐环境科技（广东)有限公司开展执法检查。

企业基本情况：该公司成立于2021年06月07日，主要从事核辐
射检测、检测报告制作。

现场检查情况：现场检查时该公司正在营业，现场无生产车

间，无废水废气产生。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

59 2024年第3季度 排污单位
深圳市星宇皓塑胶五金

有限公司
清华社区居委会新业一路9号1-2层 一般监管对象 刘霖峰,温晓模 2024-09-20 17:30:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市星宇皓塑胶五金有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业主要从事电子产品生产，现场核实，该

企业已经搬迁。
现场检查情况：该企业主要从事电子产品生产，现场核实，该

企业已经搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

60 2024年第3季度 排污单位
深圳市兴莲发机械电热

设备有限公司

深圳市龙华区大浪街道高峰社区下

早村工业区3栋5层
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-09-20 15:27:31

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市兴莲发机械电热设备有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市兴莲发机械电热设备有限公司 ，工商执
照注册地址为广东省深圳市龙华区大浪街道办事处鹊山社区居

委会下早工业区三栋五楼B座分隔体。

现场检查情况：现场执法人员到达注册地址检查发现 ，该该公
司已搬迁，现地址经营公司为深圳市欧思雅科技有限公司 。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

61 2024年第3季度 竣工验收
深圳市龙华区大浪宏鑫
光学制品厂新建项目

深圳市龙华区大浪街道高峰社区创
艺路70号亿康工业园202室

重点行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-09-20 10:12:17

深圳市生态环境龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对

深圳市龙华区大浪宏鑫光学制品厂开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市龙华区大浪宏鑫光学制品厂 ，原注册地
址为龙华区大浪街道创艺路70栋2楼。通过天眼查询该公司已于

2021年注销工商营业执照。
现场检查情况：现场到达创艺路亿康工业区70号202室，未发现

该公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

62 2024年第3季度 竣工验收
深圳市湘凡科技有限公
司改扩建项目环保设施

竣工验收

广东深圳龙华区大浪街道高峰社区
龙城工贸御祥厂区2栋厂房2层-4 层

、20栋厂房2层-5层

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-09-20 10:53:22

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市湘凡科技有限公司开展执法检查 。 企业基本情况：该
公司位于深圳市龙华区大浪街道高峰社区龙城工贸御祥厂区 2栋

厂房2层-4层、A轻工厂房 2-5楼、7栋2层-4层，该公司主要从
事电子器材、数据线等产品的生产，主要生产工艺为点焊、点

胶、注塑，组装等，车间废气通过楼顶3套废气设施处理后排放

。 现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，楼顶2套废
气处理设施(活性炭+UV光解)正在运行，检查发现3套废气处理

设施排放口设置不规范，未设置采样口，正在运行的2套废气处
理设施中的uv灯管部分已损坏，未发现有电流，该公司A栋2楼

危废储存场所未将危废管理制度上墙 ，已要求立即整改，该公

司已于2021年7月完成竣工环境保护验收。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

63 2024年第3季度 竣工验收
深圳市金启顺五金制品

有限公司新建项目

深圳市龙华区三联河背村振潆泰工

业区二栋一楼 A 区
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-09-20 16:24:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市金启顺五金制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市金启顺五金制品有限公司 ，原注册地址

为龙华街道大浪南路河背工业区振潆泰科技园 2栋1楼。
现场检查情况：执法人员到该注册地址现场检查发现该公司已

搬迁，现经营公司为深圳市凡美智能制造有限公司 。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

64 2024年第3季度 竣工验收
深圳市聪顺光电科技有

限公司新建项目
深圳市龙华区大浪街道大浪宝龙工

业区第三栋一楼
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-09-20 15:50:32

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市聪顺光电科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市聪顺光电科技有限公司，地址位于深圳

市龙华区大浪街道陶元社区元芬工业区综合楼 15栋710，该公司
主要从事电子产品、充电宝等电子商务。

现场检查情况：现场检查时发现该公司地址只有办公和产品展

示场所，不涉及生产。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

65 2024年第3季度 竣工验收
维他丰达牙科器材（深
圳）有限公司扩建项目

环保验收

广东深圳龙华区深圳市龙华区侨安

科技工业园内A栋5楼501室
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2024-09-18 15:18:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对维他丰达牙科器材（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况:
1.维他丰达牙科器材（深圳）有限公司,地址位于深圳市龙华区

侨安科技工业园内A栋5楼501室,已注册工商营业执照,统一社会

信用代码:914403007966486881，法定代表人是杨显军。
现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业正在生产。
2. 现场检查时，该企业危险废物标牌、标签已过期不规范，已

要求现场负责人尽快更新危险废物标牌 、标签。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

66 2024年第3季度 排污单位 深圳立健药业有限公司
深圳市龙华区大浪街道同胜社区园

富路1号
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-09-25 10:50:38

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳立健药业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳立健药业有限公司,地址位于广东省深圳市
龙华区大浪街道同富裕工业园园富路 ，该公司主要从事头孢等

药品的生产制作，主要生产工艺有来料、分装、清洗等，该公

司共有两个废水排放口，分别是综合废水排放口和清洗废水排
放口。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，废水处理设施
正在运行，现场我局执法人员安排第三方检测公司对该公司废

水采样，现场检查发现危废贮存场所部分标签未张贴 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

67 2024年第3季度 排污单位
深圳市汉明兴实业有限

公司

深圳市龙华区观澜街道库坑社区皇

帝印工业区2号A栋利美厂车间103
一般监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-23 11:34:15

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市汉明兴实业有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司主要从事五金制品的生产加工 。

现场检查情况：现场检查发现该公司未在现址开设车间 ，仅剩

一间办公室，原生产车间现为深圳可视科技有限公司仓库 。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

68 2024年第3季度 竣工验收
深圳市思榕科技有限公

司扩建项目

深圳市龙华区龙华街道卫东龙工业

区 6、7 号厂房
一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2024-09-23 11:05:43

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市思榕科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该企业主要从事电子产品生产，现场检查时，

该企业已经搬迁。
现场检查情况：该企业主要从事电子产品生产，现场检查时，

该企业已经搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

69 2024年第3季度 竣工验收
赣深客专铁路 GSSG-11 
标涉及 220kV、110kV 

电缆线路迁改工程

深圳市龙华区民治街道 一般行业项目 温晓模,李秋良 2024-09-24 10:02:38

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对赣深客专铁路GSSG-11标涉及220KV、110KV电缆线路迁改线

路工程进行检查，该项目由中铁四局集团电气化工程有限公司

承建。
企业基本情况：未见施工

现场检查情况：该项目已完工。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

70 2024年第3季度 竣工验收
深圳市玖幸环境科技有

限公司迁建项目

深圳市龙华区观澜街道黎光社区老

围 459 号厂房 E 栋二层
一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2024-09-23 10:15:55

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市玖幸环境科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事洁净室的生产加工 。
现场检查情况：现场检查时该公司已搬迁，现为空置厂房。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

71 2024年第3季度 监测机构

中国电建集团中南勘测

设计研究院有限公司深
圳第二分公司

深圳市龙华区大浪街道高峰社区南

科创元谷1栋101
重点监管对象 张丽兴,李秋良 2024-09-23 17:05:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司深圳第二分公司

开展执法检查。

企业基本情况：：中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司
深圳第二分公司，位于广东省深圳市龙华区大浪街道陶元社区

南科创元谷1栋101，统一社会信用代码为
91440300MA5F92G06Q，法定代表人是刘尚坤，该公司从事水利

工程质量检测，环境检测类资质能力已取消，资质认定证书编

号:201919024239。
现场检查情况：该公司水利工程质量实验室正在经营 ，现场无

环境检测类实验室使用，无环境检测的工作人员。现场配合人
表示公司于2021年已取消环境检测类资质能力，所有环境检测

报告已送回总公司存档，现场无法提供报告，并提供资质认定

审批资料。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

72 2024年第3季度 监测机构
深圳市利诚检测技术有

限公司

深圳市龙华区观澜街道黎光社区新

工业区19号厂房第三层
重点监管对象 万娟娟,赵思昌 2024-09-23 11:00:22

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市利诚检测技术有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事环境检测业务。已办理营业执
照与环保审批手续，已获得相关检测机构资质认定证书 ，已配

套废气污染防治设施，已进行环保自主验收。
现场检查情况：现场检查时该公司实验室正在进行分析实验 。

存放危化品的仓库台账记录未及时更新 ，危废储存场所应急物

资缺少。已现场要求该公司负责人完善台账与调制环境应急物
资。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是


